
 
 

 
 

Республика Крым 
Белогорский районный совет 

  23-я сессия 2-го созыва 
 

    РЕШЕНИЕ 

26 августа  2021 год                                                                           №  313 

О согласовании администрации  Белогорского района  
Республики Крым  отчуждения недвижимого имущества  

без проведения торгов  
 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  
статьями 10, 39.14, 39.20 Земельного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 14.11.2002г. №161-ФЗ «О государственных и 
муниципальных унитарных предприятиях», Порядком владения, пользования 
и распоряжения муниципальной собственностью муниципального 
образования Белогорский район Республики Крым администрацией 
Белогорского района Республики Крым (с изменениями и дополнениями), 
утвержденным решением 19-ой сессии Белогорского районного совета 
Республики Крым 1-го созыва от 06.05.2015г. № 225, Положением о порядке 
списания имущества, находящегося в собственности муниципального 
образования Белогорский район Республики Крым (с изменениями и 
дополнениями), утвержденным решением 21-й сессии Белогорского 
районного совета Республики Крым 1-го созыва от 31.07.2015г. №266, 
Порядком приобретения и отчуждения муниципального имущества 
муниципального образования Белогорский район Республики Крым, 
утвержденным решением 20-й сессии Белогорского районного совета 
Республики Крым 1-го созыва от 04.06.2015г. №248, на основании заявления 
о предоставлении земельного участка в собственность за плату от 
10.06.2021г. исх. № 81 общества с ограниченной ответственностью 
«Футбольный клуб «Таврия», ходатайства администрации Белогорского 
района Республики Крым от  11.08.2021г. № 9051/01-18.  
 
Белогорский районный совет РЕШИЛ: 
 
1. Согласовать администрации Белогорского района Республики Крым 
отчуждение недвижимого имущества без проведения торгов: земельного 
участка, площадью 1650+/-8.74, кадастровой стоимостью 11616, 

 

 



расположенного: Республика Крым, р-н. Белогорский, на территории 
Богатовского сельского совета. 
 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на 
информационном стенде Белогорского  районного  совета  Республики  Крым  
и  подлежит  размещению   на  сайте муниципального образования   
Белогорский   район   Республики   Крым в государственной 
информационной системе Республики Крым «Портал правительства 
Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».                                                                                            
 
 
Председатель  
районного совета                                                                              С.К. Махонин 


